
Contacto

Teléfono 981665111
Fax 981664316
Correo Electrónico contratacion@mutuagallega.com

Dirección Postal

Monte Alfeirán, S/N. A Corveira, Villaboa, Culleredo
(15174) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MGCS0219201800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 12:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de la Mutua Gallega de Accidentes de Trabajo, M.A.T.E.P.S.S. Nº 201
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuagallega.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jEd46elZ0R4%3D

Objeto del Contrato: Concierto asistencia sanitaria

Presupuesto base de licitación
Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES XINZO, S.L.
NIF B32282113

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

http://www.mutuagallega.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jEd46elZ0R4%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZA8A3WD7V7Crz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003538124 |  2018-619528 | Fri, 28 Dec 2018 12:41:07:957 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151440920249466774169046717940138720037 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZA8A3WD7V7Crz3GQd5r6SQ%3D%3D

